

Du mar. 11/08 au lun. 17/08



MARS®  
ASSORTIMENT DE MINI BARRES ★  
Ref. 5026212

PRIX  
DISCOUNT

**4.47**

400 g (11.18 € le kg)

# NOS BONS PLANS DE LA SEMAINE



TRADER JOE'S®  
RAINBOW COOKIES ★  
Ref. 5017383

PRIX  
DISCOUNT

**1.49**

150 g (9.94 € le kg)



GERBLÉ® ★  
Biscuit aux raisins.  
Ref. 5024989

PRIX  
DISCOUNT

**1.75**

270 g (6.48 € le kg)



CIGARETTES  
FOURRÉES ★  
Goût chocolat  
noisette.  
Ref. 5026211

PRIX  
DISCOUNT

**2.99**

400 g (7.48 € le kg)



TRIO TOP®  
ASSORTIMENT BISCUITS,  
PÂTE À TARTINER ET BOISSON ★  
Lot de 2.  
Ref. 5010493

LOT DE  
**2**

**2.19**

370 g (5.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR